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«Forandring starter med nye drømmer.

Forandring skjer gjennom ny erfaring.

Forandring skjer når vi etablerer 

nye tanke- og handlingsmønster.

Forandring skjer gjennom å handle og reflektere i fellesskap.

Forandring skjer gjennom gode eksempler og veiledning.

Forandring skjer gjennom fiasko, feiltrinn, fall og pågangsmot

Forandring til Kristuslikhet skjer ved Åndens kraft.

Forandring begynner i hjertet.»
(fra «Jesusveien – eksperimenter underveis» av Mark Scandrette)

Det sies at folk vil forandring, men ingen vil forandre seg. Det 
er nok ikke helt sant, men det kan være krevende å gjøre for-
andringer. Vi vet hva vi har, men ikke hva vi vil få. Dermed     
holder vi fast på det vi har. Faren er at det kan stoppe utvikling 
og vekst. Av og til må det forandring til for at noe skal skje. 

Vi er en bevegelse av fellesskap. Å være i bevegelse og i felles-
skap fordrer forandring. Spørsmålet er hva vi forandrer. Vi      
forandrer ikke oppdraget og kallet vi har fått av Jesus til å følge 
han. Vi forandrer ikke Gud, men Gud forandrer oss. Å følge       
Jesus handler om å bli mer lik Han. 

Jeg vet ikke hva som vil skje i 2023, men jeg vil være med på 
det som Gud gjør. Jeg vil være en del av hans misjon og             
bevegelse. Det innebærer også at jeg må være villig til å godta 
forandringer, både utenfor meg selv og i meg selv.

Det kan være forskjell på forandring og forvandling, men     
begge deler handler om endring. Paulus skriver i Romerne 12:2 
«Innrett dere ikke etter den nåværende verden, men la dere 
forvandle ved at sinnet fornyes, så dere kan dømme om hva 
som er Guds vilje: det gode, det som er til glede for Gud, det 
fullkomne.»

Forandring begynner i hjertet!

Forandring

Rundt kjøkkenbordet på 
Solbakk er det rom for de 
dype samtalene.  Praten 
glir lett mellom de små og 
store spørsmålene. 
Det er ikke svarene de jakter på, men tar 
seg tid og inviterer til en undring. Jeg er 
ikke til stede i rommet, men lytter meg 
inn via podkasten «Kjøkkenbordet». 
Ragnhild Alsvik og Arne Dalehaug gjør 
det lett å være lytter, de er trygge i       
samtalen som tar form mellom dem, en 
blir kjent med de to samtidig som en 
kjenner seg selv igjen i temaene som tas 
opp. 

Vi må noen år tilbake i tid, tre mennesker 
som på ulike vis kjente at livet hadde 
røynt på gjorde at det store fellesskapet 
ikke lenger var like lett å ta del i. Det var 
en periode hvor fellesskap var viktig, 
men kreftene til å tjene og være til stede 
blant mange var ikke hva det hadde 
vært. 

«Vi var litt tomme, klarte ikke møte for-
ventningene til andre, fellesskapet eller 
oss selv. Men hadde allikevel et behov 
for et fellesskap. Det ble kveldsmat rundt 
kjøkkenbordet til Arne og Elisabeth på 
Solbakk på Jørpeland. Vi snakket om alt, 
uten å nødvendigvis ha alle svarene. 
Men fikk undre oss sammen og lytte oss 
inn i hverandres historie,» sier Ragnhild 
Alsvik, da vi møtes over en kopp kaffe.

Ekteparet Dalehaug og Ragnhild satt 
jevnlig rundt bordet og kjente at det de 
bar på, erfarte og samtalte om, kanskje 
også skulle være tilgjengelig for flere. 
Samtalene rundt kjøkkenbordet viste 
seg å bli så viktige at de måtte deles med 
andre.

Ragnhild og Arne tilhører Strand Hus- 
kirker, som er et av fellesskapene i         

Kjøkkenbordet 
på Solbakk
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Ragnhild Alsvik og Arne Dalehaug i samtale ved kjøkkenbordet.   Foto: Stine Hasfjord 

Normisjon Rogaland. Det en sitter igjen med etter å 
ha tilbragt en time og to med disse to og flere andre 
som er engasjert i huskirkene, er at etterfølgelse og 
invitasjon er et helhjertet og bevisst valg de gjør i 
hverdagen. Strand Huskirker har et sterkt misjonalt 
fokus, de følger, tjener og ærer Jesus gjennom sine 
liv, i sine hjem og lokalt hvor folk møtes og samles på 
Jørpeland.

Påsken 2021 var det ny nedstengning og permisjon. 
Kirkene stengte, og en hadde god tid. 26. mars 2021 
ble første episode i podkasten «Kjøkkenbordet»     
lansert. De første episodene tok for seg dagene i  
påsken. Tilbakemeldingene var gode, og det åpnet 
for å ta samtalene rundt kjøkkenbordet et steg           
videre.

Erfaringene fra de gode samtalene rundt kjøkken-
bordet hadde vært en øyeåpner for hva kirke er og 
hvordan fellesskap kan ha andre former. Samtalene 
hadde vært nedpå, personlig og rett fra hverdagen, 
sant om livet som det var og åpent og ærlig om    
hvordan Gud er en del av alt det. Listen for den gode,    
ærlige og sårbare samtalen i podkasten ble lagt ved 
at de to delte fra sine liv i to episoder dedikert til hver 

av dem. 

Ragnhild tar en slurk av kaffen, før hun forklarer meg 
hva hun mener med at visjonen til podkasten var å 
skape et såkalt «Nikodemus-rom». På samme måte 
som Jesus hadde tid og plass til Nikodemus og lot 
Nikodemus komme i sin tid, gir podkasten også      
lytterne denne muligheten til å snike seg inn til sam-
talene om tvil og tro rundt kjøkkenbordet. «Jeg tror 
det finnes en lengsel etter Gud i alle mennesker, men 
så er det så høy terskel til å nærme seg Jesus i de    
formene vi har skapt,» forklarer Ragnhild. «Gjennom 
en podkast kan en trykke play og pause når en selv 
vil, og med det skapes et Nikodemus-rom hvor         
lytteren selv kan snike seg inn bakdøra lik                              
Nikodemus.»

Ragnhild avslutter praten vår med å si at hun håper 
alle som lytter innom kan bli møtt av noe. Du finner 
podkasten på Spotify, iTunes eller på hjemmesiden 
(kjokkenbordet.no). Finn frem te- eller kaffekopp og 
bli med på en refleksjon og undring over livet, troen 
og tvilen.   

Tone Julseth Ydstebø
tonejy@normisjon.no

FELLESSKAP
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Reisebrev fra Aserbajdsjan 
– tilbake til den første kjærlighet

Dette har vært på trappene en stund og i forbered- 
elsene var det viktig å lytte til flere som har bodd i     
Aserbajdsjan om hva som er klokt å gjøre, og hvor-
dan vi går fram på best mulig måte. Neal Williams 
som bor der og har arbeidet for Normisjon i         
Aserbajdsjan i en årrekke, ble tidlig en viktig          
person inn i dette.

Flame Towers i Baku. 

Så ble et norsk team satt sammen: Svein Høysæter, 
som er Agenda1-rådgiver, kontekstkompetanse            
gjennom Ester Sevinc Feidal-Nilsen, som vokste 
opp i Baku, og undertegnede, Line Marie Løge,   
ansatt i Normisjon region Rogaland. Det er viktig 
for oss i Agenda1 at teamene har et mangfold, 
med begge kjønn og ulik alder så langt det er      
mulig. Mangfoldig team som jobber godt sammen, 
er et budskap i seg selv. 

Jeg ble med i teamet uten særlig kjennskap til     
verken landet eller folket. Jeg var spent på både                                        
menneskene, kulturen og om de ville ta imot det vi 
kom med. Jeg har erfart at Agenda1-fellesskapet 
har betydd så mye godt for menighetene som har 
vært med, men var spent på om er det dette kirken 
i Aserbajdsjan trenger, som har helt andre ut-        
fordringer enn oss? 

Bønnevandring

På vår første dag i Baku hadde vi en bønne-
vandring. Det er en flott måte å tre inn i et land og 
en kultur på. Sammen med Debbie, Neals kone, 
vandret vi i 2,5 timer i Baku. Vi stanset opp for           
institusjoner og ba om rettferdighet og sannhet i 
alle maktstrukturer. Vi velsignet steder og folk. Vi 
ba om frihet i møte med «strongholds» som frykt 
og andre ting som kan prege folk, kultur og kirke. 
Vi gikk til kirkebygget der 4 ulike menigheter     
samles, og velsignet dem til å gå Guds vei og bære 
frukt som varer.  Og så avsluttet vi bønne-
vandringen ved promenaden der alle de etniske 
gruppene er representert gjennom bilder av          
enkeltpersoner. En sterk påminnelse om at Gud ser 
og lengter etter den ene med samme liden-           
skapelige kjærlighet til alle, og at det vi prøver å 
legge til rette for gjennom Agenda1 handler om 
den ene, like mye som den handler om et helt folk.

MISJON

6. desember 2022 reiste et ferskt team til Baku, hovedstaden i 
Aserbajdsjan for å starte Agenda 1 blant menighetsledere der. 
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Svein Høysæter, Ester Sevinc Feidal-Nilsen og Line Marie Løge i Aserbajdsjan for å starte Agenda1.  
Foto: Ester Sevinc Feidal-Nilsen

Første kvelden møtte vi en gjeng med brennende 
pastorer. Vi spiste et godt måltid sammen og vi 
fikk høre sterke vitnesbyrd, og drømmer om å nå 
byen og landet sitt fra en gjeng som er villige til å 
ofre mye for å gi de gode nyhetene videre. «Jeg vil 
så gjerne nå studenter med evangeliet,» sa en 
pastor. «Men det er vanskelig. Mange av de som 
tar imot Jesus opplever forfølgelse, og ikke alle 
klarer å stå i det.»

Dagen etter var det veldig fint å ta imot lederne 
som kom på første Agenda1-dag. Til vår glede 
kom det både menn og kvinner i forskjellige aldre. 
Mange uttrykte stor takknemlighet bare for at vi 
var der. En av kvinnene, Drem, sa: «Når Ester og du 
får lede lovsang og undervise, modellerere dere 
et forbilde for oss.» Hun fortalte at hun er første 
kvinnelige leder for sin organisasjon. «Jeg går i 
upløyd mark. Det er mange utfordringer, men jeg 
opplever at Gud er med meg og lager vei,» sa hun. 
For en velsignelse å få møte ei slik modig og sterk 
søster!

Katy var ei av de andre damene som deltok. Hun 
forstod ikke engelsk, men gjennom tolk delte hun 
om hvordan datteren hadde opplevd sykdom og 
vanskeligheter. «jeg ba og ba, og hele situasjonen 
endret seg. Min datter ble frisk, og jeg fikk en ny 
relasjon med Jesus. Nå ber jeg om at andre også 
må få bli kjent med Han»

Svein og jeg var jo ganske avhengige av tolk, og 
han vi hadde med var veldig god. Etter under-    
visningen om å bygge relasjoner med ikke-           
troende, sa han: «Dette er veldig bra! Her tenker 
mange at de kristne bare skal bruke tid på andre 
kristne. Dette er en ny måte å tenke på, og det har 
vi godt av!» Han hadde selv opplevd å miste sin 
gode og faste jobb på grunn av sin tro, men     
brannen for å gi det videre hadde han ikke mistet!

Og akkurat det, brann for å gi evangeliet videre til 
sitt land, glede og engasjement, er noen stikkord 
for dagene sammen med lederne. Vi opplevde   
virkelig at alt arbeidet som har vært gjort tidligere 
ga oss et godt grunnlag for å bygge videre, og at 
vi fikk stå på skuldrene til de som har gått foran. 
Og vi fikk oppleve at de tok imot det vi kom med i 
glede og takknemlighet. Denne gjengen med     
ledere ønsker virkelig å nå landet sitt med bud-
skapet om Han som elsker hver og en av oss. Vi er 
elsket og sendt! 

Det er utrolig fint å møte brødre og søstre som jeg 
ikke kjente fra før. Og det er så lett å bli glad i    
denne gode gjengen - åpne og inkluderende, 
vennlige og engasjerte. Og om de var takk-        
nemlige for at vi kom, reiste jeg rikere hjem igjen, 
med et større bilde av hvem Gud er.

Line Marie Løge
line.marie loge@normisjon.no
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LEDERTRENING

HORVE
Lederkurs	 17.-19. feb	 8. klasse+ (f. 2009 eller tidligere)	 1350	 700
Påskeleir 	 17.-19. mars 	 2.-4. kl (f. 2013-2015) 		  1350 	 1150
Loved 		  14.-16. april 	 4.-6. kl (f. 2011-2013) 		  1350 	 1150
Amigosleir 	 9.-11. juni 	 2.-4. kl (f. 2013-2015) 		  1350 	 1150
Minileir 		 16.-18. juni 	 5-7 år (f. 2016-2018) 	 Barn: 	 1350 	 1150
							       Voksen:  1550
10:13 
Ledertrening 	 30. juli-4. aug 	 8. kl (f. 2009) 			    2500 	 2000
10:13-festivalen 	 31. juli-4. aug 	 5.-7. kl (f. 2010-2012)   		   3700	 2200			 
Adventsleir 	 24.-26. nov 	 2.-5. kl (f. 2013-2016) 		  1350 	 1150

VAULALI
Påskeleir 	 17.-19. mars 	 2.-4. kl (f. 2013-2015) 		  1350 	 1150
Besteleir 1 	 26.-28. mai 	 4-10 år (f. 2013-2019) 	 Barn: 	 1350	 1150
							       Voksen:  1550
Besteleir 2 	 2.-4. juni 	 4-10 år (f. 2013-2019) 	 Barn: 	 1350	 1150
							       Voksen:  1550
Sommerleir 	 9.-11. juni 	 2.-4.kl (f. 2013-2015) 		  1350 	 1150
Sommerdager 	 26.-29. juni 	 4.-7.kl (f. 2010-2013) 		  2150 	 1950
TFI Sør 		  20.-22. okt 	 Vært leder i 2023 		  1050 	 550
Adventsleir 	 1.-3. des 	 2.-5.kl (f. 2013-2016) 		  1350 	 1150

STEMNESTADEN
Påskeleir 	 24.-26. mars 	 5.-7. kl (f. 2010-2012) 		  1350 	 1150
Minileir 		 2.-4. juni 	 4-7 år (f. 2016-2019) 	 Barn:  	 1350	 1150
							       Voksen: 	1550 
Sommerleir 	 16.-18. juni 	 2.-4. kl (f. 2013-2015) 		  1350 	 1150
Ungdomsleir 	 3.-5. nov 	 8. kl+ (f. 2010 eller tidligere) 	 1350 	 1150
Adventsleir 1 	 17.-19. nov 	 2.-4. kl (f. 2014-2016) 		  1350 	 1150
Adventsleir 2 	 1.-3. des 	 5.-7. kl (f. 2011-2013) 		  1350 	 1150 

Mer info og påmelding finner du på acta.no/rogaland.

Leir 2023
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Vi startet det nye året med inspirasjonsfest med 
godt program, god mat og høy trivselsfaktor. Vi er 
optimistiske og har forventning til det vi vil fylle 
huset med framover. Men er også litt bekymra for 
høye strømregninger og avgifter som vi ikke alltid 
klarer å ha kontroll på.

Hver torsdag ettermiddag møter 15-20 barn til kor-
øvelse i Stemnestaden barnekor. Leirledere samles 
til ledertrening hver måned. Og denne våren            
inviterer vi til fellesskapssamling for alle søndag    
ettermiddag eller kveld følgende datoer: 29.              
januar, 19. februar, 12. mars, 26. mars og 16. april. 
2.påskedag, 10. april, blir det påskefest, og 2. pinse-
dag, 29. mai, planlegger vi en stor familiedag.      
Følg med på Facebook.

Det er godt med utleie og bestillinger framover, og 
staben på Stemnestaden er forberedt på å lage 
mye god mat, pynte, holde orden og skape trivsel 
for gjestene som kommer.

Vi trenger nye salonger i peisestua. Skal vi spleise 
på en stol? Vi kjøpte inn over 50 sitteplasser for     
17-18 år siden, men etter mye bruk og stor slitasje 
har flere knekt i ryggen, og er slitne i stoffet, og vi 
har nå bare 37 igjen. I disse dager henter vi inn   
modeller og priser, og håper vi kan klare å få nye 
møbler på plass før sommeren.

Stemnestaden
			 

Margrethe Sundvoll Aagenæs
Teamleder Ledertrening
Tlf: 98216172
e-post: margrethe.sundvoll
@normisjon.no

Torunn Fjelde Hansen
Fellesskap og ledertrening
Tlf: 95932283
e-post: torunn.fjelde.hansen 
@normisjon.no

Lina Fisk Eide
Felleskap og ledertrening
Tlf: 40470529
e-post: lina.fisk.eide
@normisjon.no

   
Kenneth Kolltveit
Ledertrening
Tlf: 47335574
e-post: kenneth.kolltveit@
normisjon.no

Elise Frønsdal Øien
Leir og unge voksne, vikar
Tlf: 98216172
Elise.fronsdal.oien
@normisjon.no

Vi som jobber med leir
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«... han som vil at alle mennesker skal bli frelst og lære sannheten å kjenne.» (1.Tim.2,4)  Foto: Roar Flacké

«Kristi kjærlighet tvinger oss.», sier Paulus. Får vi inn-
blikk i den enorme kjærligheten som ligger bak Jesu 
død for oss, da har vi ikke noe valg. «Vi kan ikke la 
være å tale om det vi har sett og hørt,» sa Peter i et 
avhør. Vi kan ikke annet enn å gi denne kjærligheten 
videre. Før han sender oss ut, kaller han oss inn til 
seg, for at vi skal lære å kjenne Han og Hans hjerte-
lag. Guds kjærlighet er ikke bare det beste funda-
mentet for vår identitet. Den er også den beste driv-
kraften for våre liv og vår tjeneste. 

Dette gjelder både oss som enkeltpersoner og alle 
våre fellesskap. Det å være et misjonalt fellesskap er 
ikke som en aktivitet vi kan velge eller velge bort. 

Det er en grunnleggende del av det å være Guds    
kirke på jord. Derfor utfordrer vi alle våre fellesskap, 
fra smågrupper til menigheter, til å fokusere på det 
fremover. Hvorfor er vi her? Hvem er vi sendt til? 

Det kan se veldig forskjellig ut. Alpha har hjulpet 
mange fellesskap til å bli misjonale og er kanskje det 
beste redskapet for å nå nye med evangeliet. Mange 
menigheter samarbeider om godhetsuker. Og selv 
om godhet først og fremst er for hverdagen, så har 
slike aksjoner både alminneliggjort godhet i nær- 
miljøet og forandra mange menneskers liv. Det fins 
også et hav av muligheter for lavterskeltilbud som 
kan nå mennesker i ulike aldre og med ulike behov. 

Misjonale fellesskap
I Normisjon har vi en visjon som vi vil skal være retningsgivende i alt vi gjør: «Jesus 
Kristus til nye generasjoner og folkeslag.» Og så har vi to «verdier» eller «identitets-    
knagger», som sier noe grunnleggende om hvem vi er: «Elsket og sendt». 
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Og misjonsmøter og misjonforeninger har betydd 
mye for realiseringen av det store oppdraget.

Samtidig handler misjonale fellesskap om mer enn 
aktiviteter og arrangementer. Det handler om å    
bygge kultur for hverdagsliv med Jesus. Hvordan 
kan vi hjelpe hverandre til en god balanse mellom de 
tre retningene som gjelder både for våre liv og våre 
fellesskap – opp – inn – ut? Vi er ofte ganske gode på 
«inn» (fellesskapet mellom oss kristne), og kanskje 
også «opp» (fellesskapet med Gud). Kanskje vi særlig 
trenger å styrke retningen «ut» mot de som ikke 
kjenner Jesus ennå? 

Det handler om å bygge en disippelkultur. Og en  
disippel er ikke en superkristen med høyt aktivitets-
nivå, men en som følger Jesus i hverdagen (opp). Og 
når vi er sammen med Jesus, skjer det noe med oss, 
som preger vårt møte med andre mennesker i og 
utenfor fellesskapet (inn og ut). Hvordan kan vi     
bygge en kultur for hverdagsliv med Jesus? Dette er 
noe som må forkynnes frem. Men for å bygge kultur 
trenger vi også å hjelpe hverandre ved å samtale om 
det og anvende det konkret inn i livet vårt. Jeg har 
stor tro på den livsnære samtalen i smågrupper og 
medvandringsrelasjoner. Der kan vi blant annet 
samtale om hvem vi er sendt til og hvem vi er sendt 
sammen med – og hvordan dette kan se ut i våre  
hellige alminnelige hverdagsliv.

På side 2 og 3 kan vi lese om noe av det misjonale ut 
fra Strand Huskirker. Vi har også spurt Irene Cave, 
som leder arbeidet med huskirker i IMI-kirken, om 
hvordan de gjør det.

Hvor mange huskirker har dere, Irene?

- Vi har nå 46 huskirker med 7-800 som er med i dem.

Hvordan bygger dere kultur for det misjonale i hus-     
kirkene?

- Vi samtaler livsnært og hjelper hverandre med å  
anvende Bibelen inn i hverdagslivet. Og så finner vi 
tre personer som vi ber for. Det er ofte mennesker vi 
har en eller annen relasjon til. Vi prøver å vise godhet 
for dem, tilbyr forbønn og samtaler med dem. Når     
mennesker kommer til tro, fører det til en                                
begeistring som smitter.

Alle gruppene er åpne og inviterer nye. Når vi blir så 
mange at vi ikke kan sitte rundt bordet i et hjem,  
sendes noen i gruppa ut for å etablere nye huskirker.

Det betyr at det handler mer om å bygge kultur for 
hverdagsliv med Jesus enn å organisere aktiviteter?

- Ja, men noen ganger kan vi få drømmer som også 
fører til aktiviteter. Slik som når Rune Bødalen bar på 
en drøm om å starte en legoklubb på Sola. Det samla 
etter hvert mange barn og foreldre. Nå er det Gunn 
og Jardar Lindøe, som driver klubben. Der kunne de 
leve ut en hobby samtidig som de bygger relasjoner 
og formidler tro gjennom andakt og samtale.

Ut-retningen gjelder både nært og fjernt. Vi er kalt til 
å gjøre en forskjell og være vitner i ord og liv der vi 
bor. Og vi skal få være med på det Gud gjør blant 
folkeslagene. Det siste har også et ekstra endetids-
perspektiv ved at vi er med og fullfører oppdraget 
om å nå alle folkeslag med evangeliet, slik at Jesus 
kan komme tilbake. Finn ditt unådde folkeslag, som 
du kan be for til det er nådd. Normisjon er i dag i      
berøring med om lag 25 unådde folkeslag.

Vi utfordrer alle små og store fellesskap til å finne sin 
plass i det store globale oppdraget. Det kan skje ved 
at vi finner et land eller et folkeslag, som vi vil være 
med å be for og støtte økonomisk. Snakk om det i 
fellesskapet du er en del av. Og snakk med Gud om 
det. Hvordan kan dette se ut hos oss? Hvem er vi 
sendt til? Og så kan dere svært gjerne ta kontakt 
med meg eller en annen medarbeider i Normisjon. I 
Rogaland er vi i ferd med å etablere ressursgrupper 
for de ulike samarbeidslandene våre, som kan være 
med og formidle informasjon og engasjement. La 
oss være med på det Gud gjør rundt omkring i hans 
verden. Mange har erfart at det fører til dobbelt vel-
signelse ved at vi både får og sprer velsignelse. 

Roar Flacké
roar.flacke@normisjon.no

Jardar Lindøe og Jesus (bygget i lego).
Foto: Per Erik Mikalsen
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Elever ved KFskolen i Stavanger sang for oss ved åpningen av MER. Foto: R Flacké

Maria Lade er 20 år og student på misjonsskolen Gå 
Ut Senteret. Der går hun på linjen «Tjeneste og          
Ledelse», et program for de som står i eller ønsker å 
gå inn i kristen tjeneste.

Denne helga var hun på MER både som deltaker og 
som frivillig på stand.

– Jeg har selv vokst opp i Normisjon, og uten Acta-  
leirer vet jeg ikke om jeg hadde vært kristen i dag. Da 
er det spesielt fint å være her og få være en del av det 
Normisjon og Acta driver med for tiden, forteller hun.

Utenom studie på Gå Ut Senteret er hun aktiv i en 
tjeneste i Frikirken.

– Er det noe spesielt som har inspirert deg denne  
helga?

– Jeg har blitt utfordret både på et personlig plan og 
i forhold til tjenesten jeg står i til vanlig. Spesielt på 
det å fortsette å ha Jesus på førsteplass i livet mitt. 
Hovedtaleren, Trevor Downham, inspirerte meg også 
til å tørre å satse litt og utfordre meg selv, sier hun.

Inspirert på MER-konferanse
Nærmere 400 unge og voksne var samlet på Normisjon og Acta sin 
medarbeiderkonferanse i midten av januar. 
– Fint å erfare at vi er mange om oppdraget, sier deltakere.

Maria Lade (20) forteller at hun er inspirert til å 
utfordre seg selv enda mer. Foto: Håkon J  Slettevold.
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Familien Rebbestad Løkken er Normisjons 
utsendinger i Bangladesh. Tekst/Foto: R Flacké

Familien Garnes Reigstad var sterkt representert i 
lovsangsledelsen. Foto: R Flacké

Generalsekretær Kjetil Vestel Haga i samtale med  vår nye 
daglige leder i Acta, Runar Liodden. Foto: Håkon J Slettevold
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ANDAKT

Ved inngangen til et nytt år dukker et sitat fra en kar 
ved navn Carl F. H. Henry frem i minnet: «De gode 
nyhetene er bare gode nyheter om de kommer frem 
i tide.» Det har jeg grublet en del over i flere år. 

Det er velsigna godt å være et Guds barn, en tilgitt 
synder. Selv har jeg fått et kall, en Guds påminner, 
om de unådde folkeslagene, og jeg har endatil fått 
tilbringe noen år blant de unådde i en varmere del av 
jordkloden. Noe som stadig gjorde meg vondt, var å 
høre ropene fra minaretene som kunngjorde at et 
menneske var gått bort. 

Dette gjorde meg vondt fordi jeg tenkte: Har den    
nåden jeg eier ved troen på Jesus Kristus blitt for-
midlet til den som nå ikke lenger lever?

Velsignelsen jeg er gitt fra Gud frustrerer meg i møte 
med de unådde. Ikke på en vond måte, men på en 
tankevekkende måte. For du og jeg, i vår del av      
verden, har en mulighet som svært mange ikke har. 
Vi kan eie en Bibel. Gå i kirker og bedehus. Lytte til 
forkynnelse av Guds Ord. Fylle oss til randen, om vi 

vil. Slik er det ikke for alle, og det frustrerer meg.

Som Guds menighet er vi kalt til å leve i etterfølgelse 
av Jesus. Vi er gitt gaver fra Gud ved Guds Hellige 
Ånd, som Gud vil bruke for å styrke våre fellesskap og 
for å spre evangeliet til andre mennesker. Mennesker 
i våre nabolag, men også til dem som er langt borte.

Menighet og misjon er egentlig det samme, vil jeg 
påstå. Menigheten er et fellesskap av tilgitte syndere 
som ved Guds nåde skal få dele syndenes tilgivelse 
og salighet med hverandre og andre. Gjør jeg det? 
Gjør vi det?

I møte med budskap om menneskers død og min 
frustrasjon er det velsigna godt å vite, tro og hvile i, 
det Paulus sier i 1.Korinterbrev 3:6 «Jeg plantet, 
Apollos vannet, men Gud gav vekst.» 

Du og jeg, våre menigheter, skal få plante og vanne, 
og Gud vil gi vekst! La oss så raust. De gode nyhetene 
må komme frem i tide!

Guds fred!

Velsigna frustrasjon
  Jørn Helland, pastor Norkirken ÅlgårdJørn Helland, pastor Norkirken Ålgård

«Jeg plantet, Apollos vannet, men Gud gav vekst.»
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Når 2022 blei avslutta hadde me sett fleire nye 
rekordar ved Galleri Normisjon i Aksdal. Den 
eine var i auke på medarbeidarar. I løpet av 
hausten dukka den eine etter den andre av 
«unge pensjonistar» opp og ville bli med på 
laget. Det har gjort det enklare å få vaktlista til 
å gå opp. Me har eit stort godt medarbeidar-
fellesskap. Kundane som kjem inn i butikken 
blir møtt av blide og førekomande folk.

Den neste rekorden er på inntektsida. Trass i at 
butikken var mindre tilgjengeleg på grunn av 
vegarbeid utanfor, har mange funne vegen. 
Kva folk kjøper? Alt mulig, men servise og kjøk-
kenting toppar, kanskje fordi det er det me har 
mest av? Småmøblar er også populært. 

I mannekroken set me slikt som me tenker 
mannfolk kan like å få med seg. Men vareut- 
valet har vore litt skralt. Det ligg nok langt inne 
for karane der ute å rydde i garasje og kjellar 
og gje slepp på alt som ligg der og ikkje blir 
brukt. Herved er oppfordringa gitt! 

I Galleri Aksdal ser me stort på den diakonale 
sida ved verksemda. Mange einsame kjem inn 
og treng å bli sett, få eit smil og møte nokon 
som har tid til ein liten prat.. Andre nyt å gå 
rundt og sjå på gamle ting som vekker minne. 
I tider med mange nye landsmenn og mange 
med dårleg økonomi er det også godt å vera 
eit billig og godt alternativ.

Du finn oss på både Facebook og Instagram. 
Me set pris på alle som trykker på liker-        
knappen og dermed er med på å spreie             
gratis informasjon om butikken vår. 

Inntektene blir delt mellom Normisjon, Stem-
nestaden og sjukehuset i Okhaldhunga. Alt 
arbeid er dugnad, og det er mange som gir ut-
trykk for glede ved å vera med og bidra.

Ingunn Moi

Klokken 7:50 mandags morgen i desember. Grade-     
stokken er rundt nullpunktet og på KFskolen er over 220 
elever på vei til en ny skoleuke. Utenfor skolen har en 
gruppe voksne stilt seg opp. Det er IMI-brass som har 
stått opp grytidlig for å være på plass når elevene         
kommer. Tonene av kjente julesanger lyder gjennom    
desembermorgenen og skaper en stemning av varme. 
Det gjør også kakaoen som noen andre voksne har vært 
der og varmet.

“Vil du ha med eller uten krem?” Myyyyye krem, kommer 
det fra eleven i tenårene, som smiler selv om klokken 
enda ikke har blitt åtte.

KFskolen har som mål at Guds rikes verdier er noe en skal 
få en erfaring med i skolehverdagen. Små ting gjort i 
kjærlighet kan endre verden. En godshetskultur handler 
ikke om de store tingene, men at hver enkelt gjør små 
valg for å speile Guds kjærlighet. Å erfare Guds godhet 
gjennom andre mennesker er med å motivere til selv å gi 
videre av den grenseløse kjærligheten vi møter hos Gud.

Bjarte Sårheim

Kakao på KFskolenGalleri Normisjon

  Jørn Helland, pastor Norkirken ÅlgårdJørn Helland, pastor Norkirken Ålgård

Rita Førland betjener en fornøyd kunde. Små ting gjort i kjærlighet kan forandre verden.
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«Jeg er ikke bare en mottaker av Guds ressurser, men 
en formidler av Guds gaver til andre.» (sitat fra boken 
«Giverglede» av Svein Høysæter)

Takk for alle som er med og gir penger til Normisjon 
region Rogaland sitt arbeid. Forutsigbarhet i              
økonomi gir forutsigbarhet i arbeid. Derfor er fast    
givertjeneste en veldig god ordning, både for               
giverne og for organisasjonen. 
Ønsker du å bli 
fast giver? 

Gå inn på https: //    
normisjon.profundo.no/
gi_normisjonrogaland 
og registrer deg, eller 
skann qr-koden.

Regnskapet for 2022 er ikke sluttført enda. Det betyr 
at vi ikke kan presentere noen rapport for 2022, men 
vi kan gi et par tall som viser hva regionen investerer 
i deler av arbeidet:
10:13-festivalen: 			   400 000,-
Ledertrening av unge ledere: 	 500 000,-
Internasjonalt arbeid: 		  500 000,-

Det vi vet er at for å få 2023 i balanse må inntektene 
økes. Vi har satt oss et par mål for 2023.

Fast givertjeneste: + 30 000,- pr. mnd 
(fra ca.190 000,- til 220 000,-)

Foreningsgaver: + 20 000,- pr. mnd 
(fra ca. 80 000,- til 100 000,-)

Vi håper dere vil være med å gi oss et løft inn i 2023, 
slik at vi kan styrke arbeidet inn mot fellesskapene, 
ledertreningen og det internasjonale engasje-     
mentet.

Giverglede
En flott gjeng med leirledere var samlet til grøtfest på Stemnestaden i desember.
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9. februar kl.19:00 
Temakveld, Vigrestad misjonshus 
Tema: Gudsbilde/selvbilde 
Aud V. Hoftun og Hans Høie underviser ________________________
11. februar kl.11:00-14:30 
Damebrunch på Vaulali 
Tema: «Å leve ut ifra Guds hvile» 
Ragnhild Alsvik underviser ________________________
17.-19. februar 
Damenes helg på Stemnestaden 
Taler: Marianne S. Braseth 
Sang/musikk: Synnøve Høie, Marianne Håvik, Lina Eide ... 
Påmelding: Checkin.no, tlf. 98216181 eller mail: kraftsen-
teret@gmail.com . Pris: kr. 1900,- inkl. overnatting med 
eget sengetøy/ kr. 1300,- uten overnatting ________________________
21. februar kl.19:00 
Damekveld Vikevåg 
Tema: Møtepunkt.  Kjellaug Bødalen m.fl. ________________________
14. mars kl.19:00 
Damekveld Røyneberg 
Tema: Møtepunkt.  Anne Kristin Bruns, Unni Vignes ________________________
15. mars og 12. april kl.18:30-20:30
Stille kveld på Stemnestaden ________________________
16. mars kl.19:00 
Temakveld på Stemnestaden 
Tema: Hvordan påvirker våre barndomserfaringer oss i 
egne parforhold som voksne?  
v/familieterapeut Anders Solfjeld Gjerdseth ________________________
22. mars kl.19:30 
Damekveld Hjelmeland 
Tema: Møtepunkt ________________________
23. mars kl.19:00
Vaulalibasaren________________________
3.-5.april
Dugnadsleir på Vaulali
Interesserte kan kontakte Espen Klingsheim direkte 10. 
april kl.18:00 ________________________
10. april kl.18.00
Påskefest på Stemnestaden 
Vi feirer Jesu oppstandelse med forkynnelse, lovsang og 
nytt fra Normisjon. Vi avslutter med en god kveldsmat. ________________________
22. april 
Regionårsmøte Normisjon Rogaland, IMI-kirken 
Påmelding i Checkin (søk på årsmøte) eller til 
regionkontoret: region.rogaland@normisjon.no / 
51682750 
Mer info kommer på regionens hjemmeside 

Sjekk side 6 for leiroversikt 2023.
Endringer kan oppstå. 

Følg med på normisjon.no/rogaland.

Normisjon region Rogaland
E-post: region.rogaland@normisjon.no
Kontaktinfo ansatte - se normisjon.no/rogaland

Regionkontor
Flintergt.4, 4307 Sandnes, tlf. 5168 2750
Regionleder Thomas Thesen
thomas.thesen@normisjon.no, tlf. 9006 5363
Kontorleder: Jeanett Habbestad, tlf. 9821 6160
Regionstyreleder: Steinar Gulaker, tlf. 9764 3458

Distriktskontor / Kraftsenteret 
v/Stemnestaden, tlf. 9821 6185
Epost: kraftsenteret@gmail.com
Distriktsleder Roar Flacké, tlf. 9060 0239

Galleri Normisjon - gjenbruksbutikker
Sandnes: 4886 9174   Aksdal: 4886 9175

Fermate Rogaland
Sandnes: Bådeoghuset, Oalsgt.2, 4319 Sandnes
Haugalandet: Stemnestaden, Grindevn.87, 5570 Aksdal
Leder: Aud Vihovde Hoftun, tlf. 9821 6181
Epost: fermate.rogaland@gmail.com
www.fermaterogaland.no

Horve Ungdomssenter
Siv Camilla Ottesen, tlf. 4041 2855
horve@normisjon.no

Stemnestaden
Bodil Høie, tlf. 9758 9956
stemnestaden@normisjon.no

Vaulali
Espen Klingsheim, tlf. 9931 5458
post@vaulali.com

Nytt fra Normisjon
Redaktør: Roar Flacké
Ansv. redaktør: Thomas Thesen
Opplag: 1800

KALENDER KONTAKT
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Normisjon Rogaland, Flintergt.4, 4307 Sandnes
www.normisjon.no/rogaland

Til takk og bønn

* Takk for huskirkene på Strand!
Vi ber om at nye mennesker må bli nådd gjennom dem.

* Takk at du er til stede i Aserbajdsjan!
Vi ber om at Agenda1 kan gi enhet og vekst i menighetene.

* Takk for Acta og leirstedene våre!
Vi ber om at flere barn og unge kan lære å kjenne og følge deg.

* Takk for alle fellesskapene og menighetene i regionen vår!
La det lykkes å bygge kultur for hverdagsliv med deg, slik at nye mennesker kan se deg!

* Takk for KFskolen og Galleri Normisjon!
Vi ber om at nye mennesker må få møte deg på skolene og gjenbuksbutikkene våre.

* Takk for alle gode møteplasser der ditt ord blir forkynt i vår region!
La din gode vilje skje på alle våre arrangementer!


